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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 12,618,581.41

IMPUESTOS 4,591,595.49

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 2,000.00

DERECHOS 7,223,203.17

PRODUCTOS 322,556.54

APROVECHAMIENTOS 479,226.21

INGRESOS FEDERALES 21,630,131.39

PARTICIPACIONES 12,444,220.83

APORTACIONES 9,185,910.56

TOTAL 34,248,712.80

OBSERVACIONES: sin notas 

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,905,105.00 12,618,581.41 28,894,262.51

IMPUESTOS 8,280,000.00 4,591,595.49 10,683,741.39

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,857.00 2,000.00 22,857.00

DERECHOS 16,560,000.00 7,223,203.17 16,976,879.40

PRODUCTOS 7,245.00 322,556.54 7,245.00

APROVECHAMIENTOS 1,035,001.00 479,226.21 1,203,537.72

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 92,400,442.09 21,630,131.39 94,195,848.27

PARTICIPACIONES 41,469,964.00 12,444,220.83 42,888,089.60

APORTACIONES 50,930,477.09 9,185,910.56 51,276,444.64

CONVENIOS 1.00 0.00 31,314.03

TOTAL 118,305,547.09 34,248,712.80 4,784,563.69

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00457/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-05-01 00:11:25 | MUNICIPIO | 00001000000500393639 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO | CENTRO | OAXACA |

DIRECCIÓN | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucia19@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY LOURDES GARCIA

CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | 76a832f346905e8a8d127bb276d5ddab43975e0397fcb9ddc6ffe4d3c9cbdd29 |

FIRMA ELECTRÓNICA

mzgaBcPvbehtz/XzRAdvzZBx/Ol2P048sFoKrkIKcPrqXDAnwz0Al26KkFAW9Z3Q3Q8e/GYA1RUSohCe+Wj+uAQA/5W2Y5ADLpjEisD+BQaVS1UuwusOJYhy5O6WRs9kb

kHrAH8DfUNEq7xXUXcsmRzyCGUQuD5o7q6VdknSNbnSKiwUhh56gYKn8352Mivmt7E+IDUwBrcfD/3Hk0jztN6/0vzndh+lmfYjk9bOKhNnmDw5MBGPozh0Al21tnUB1aac

uyd/qE9I9Og6OYA6sryz9twC7BwTMq6mIzLO5+Ok/XUrp+lU6FpbjzXMxw4s+BIsUnR+uDtROqHVWbzZNQ==
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Página 2/2

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
contacto@osfeoaxaca.gob.mx  |  (951) 502 26 00


